
Zarządzenie Nr  9 /2010

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 29.01. 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy

Werbkowice

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz.U. z 2001 r. Nr. 142. poz. 1591 z pózn.) zarządzam co następuje:

 § 1

W załączniku do zarządzenia Nr 10/2005 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 24 lutego   2005 r. w

sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Werbkowice wprowadza sie

następujące zmiany:

1) w  § 6 ust. 3, przy zapisie  Urząd Stanu Cywilnego  ,,1 etat ,, zastępuje się słowami ,, 1 ¼

etatu,, ,

2) w § 7 po zapisie Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego dodaje się zapis Zastępca Kierownika

Urzędu Stanu Cywilnego.

               § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy.

    § 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie  z dniem 1 lutego 2010 r. 

   Wójt

Lech Bojko


